
PUCHAR POLSKI - I EDYCJA  

W KOLARSTWIE TOROWYM  KAT. JUNIOR MŁODSZY    

ELIMINACJE DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 2017 

Pruszków,  03-05.03.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 12 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 37,718
13 10053580659 WIELOWSKA Nikola

2 52 10051110492 RÓŻYŃSKA Karolina ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 39,530
53 10051624592 KULCZYK Sylwia

3 37 10054306139 GŁOWACKA Oliwia NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 40,532
40 10054306341 JAKUBIAK Dominika

4 32 10055238955 JAKUBIAK Martyna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 41,189
35 10054309876 SIERHEJ Zuzanna

5 28 100 531 309 24 GONDEK Maja UKS COPERNICUS TORUŃ 41,640
29 100 548 733 85 BŁASZKIEWICZ Julia

6 23 100 543 395 82 WESOŁOWSKA Marta UKS COPERNICUS TORUŃ 41,724
26 100 531 308 23 ŚWIĄTKOWSKA Agata

7 39 10055238753 BOSACKA Faustyna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 42,233
34 10054306543 JAKUBIAK Oliwia

8 1 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 42,415
4 10055548749 WEREMIEJCZYK Kamila

9 2 10055547739 MRÓWKA Gabriela WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 42,482
3 10055545618 NIEDŹWIECKA Kamila

10 49 10054660490 BIEGAJSKA Agata ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 43,331
3 51 10054670493 STAPEL Weronika

11 5 10054255922 MĄKOWSKA Anna KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 43,517
7 10055155800 STASZCZAK Patrycja

POZA KONKURSEM

1 10 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK / KTK Kalisz PK 39,440
30 10053908237 KOWALSKA Julia

2 17 10053829526 DĄBSKA Julia LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA PK 41,173
18 10053829728 DĄBSKA Dżesika

3 19 10053829930 CISZEK Wiktoria ZIEMIA DARŁOWSKA / LUKS JF DUET GOLENIÓW PK44,659
14 10053830233 STRÓŻYŃSKA Julia

WYNIKI

SPRINT DRUŻYNOWY

KOBIETY



PUCHAR POLSKI - I EDYCJA  

W KOLARSTWIE TOROWYM  KAT. JUNIOR MŁODSZY    

ELIMINACJE DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 2017 

Pruszków,  03-05.03.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 119 10053909348 DŁUGAŚ Adam KTK KALISZ 00:51,004

120 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad

121 10053910459 WOJTYSIAK Dawid

2 32 10054308866 WOŹNIAK Adam KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 1 00:51,581

20 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz

21 10014385585 WIŚNIEWSKI Dawid

3 106 10051112415 KACHEL Krystian ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 00:51,672

113 10054669483 RABIZO Filip

118 10054671709 WELENS Szymon

4 12 10054627047 MARZEC Adrian TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 00:52,170

14 10054627249 ŚLIWKA Daniel

16 10054626441 FĄK Maciej

5 44 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO 00:52,748

45 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert

46 10053577124 WYPYCH Adam

6 37 10053894291 MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 2 00:52,773

28 10047560191 ZUCHORA Jakub

29 10053902375 SIMIŃSKI Kacper

7 50 10053952794 ZAREMBA Tobiasz KKS GOSTYŃ 00:53,925

51 10053952390 JĘDRYCZKA Łukasz

52 10053953808 MAJEWSKI Kacper

8 62 10052595606 PLUTA Dawid UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:54,124

63 10054650285 POTASZNIK Miłosz

65 10054650790 POTASZNIK Szymon

9 86 10054371716 DWORZYŃSKI Jakub KKS CIECHANÓW 00:54,260

89 10054372019 NOWACKI Mikołaj

93 10054371817 FULARSKI Michał

WYNIKI

MĘŻCZYŹNI

SPRINT DRUŻYNOWY



27 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 3 00:55,106

10 30 10053945421 DORDAŃSKI Dawid

34 10054674335 KACZMAREK Jakub

11 5 10054255114 KAMIŃSKI Jacob KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 00:55,476

9 10054255518 OWCZARZ Arkadiusz

10 10054255316 SZTUBA Kajetan

12 122 10014206339 JANIAK Mateusz KTK KALISZ 00:57,644

123 10053911368 JAŚKIEWICZ Mieszko

124 10053910863 PŁONKA Mikołaj

13 1 10053947037 NAKONIECZNY KrzysztofKS POLONIA ŚRODA WLKP. 01:00,140

2 10053918947 PIETRYK Damian

3 10053919048 MENDELEEW-PILECKI Maksymilian

14 96 10055588357 POMIAN Szymon UKS WYGODA BIAŁYSTOK 01:01,437

97 10055588761 LEŻENKA Michał

100 10055588862 FILIPOWICZ Adam

15 67 10019656224 GAŁKA Michał UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ REL

74 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej

75 10051904882 FRĄTCZAK Radosław

RELEGACJA DLA ZAWODNIKÓW KLUBU UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ ZA ZŁĄ ZMIANĘ



PUCHAR POLSKI - I EDYCJA  

W KOLARSTWIE TOROWYM  KAT. JUNIOR MŁODSZY    

ELIMINACJE DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 2017 

Pruszków,  03-05.03.2017

dystans: 10 km; czas:  13.36;  śr. prędk.  44,12 km /h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

TOTAL I II III IV  +  - META

1 62 10052595606 PLUTA Dawid UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 36 5 5 6 20 2

2 60 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 28 3 5 20 17

3 32 10054308866 WOŹNIAK Adam KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 21 1 20 13

4 10 10054255316 SZTUBA Kajetan KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 15 3 2 10 1

5 112 10054667867 LEWANDOWSKI RadosławALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 6 2 4 3
6 51 10053952390 JĘDRYCZKA Łukasz KKS GOSTYŃ 5 2 3 16

7 12 10054627047 MARZEC Adrian TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3 1 2 4

8 93 10054371817 FULARSKI Michał KKS CIECHANÓW 1 1 6

9 37 10053894291 MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 0 5

10 121 10053910459 WOJTYSIAK Dawid KTK KALISZ 0 7

11 105 10054664736 GOMOŁA Szymon ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 0 8
12 118 10054671709 WELENS Szymon ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 0 9

13 59 10053810631 DĄBSKI Patryk KS OLIMPIJCZYK KOŃSKIE 0 10

14 68 10051908421 RYSZEWSKI Kamil UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 0 12

15 125 10054308664 DMOCH Patryk NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 0 14

16 76 10051907209 ŻEBROWSKI Dominik UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 0 15

17 135 10055206219 WADECKI Mikołaj GKK OPTY-MAZOWSZE -20 -20 11

18 10054626744 KĘPCZYŃSKI Mateusz TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 0

27 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 0

3 10053919048
MENDELEEW-PILECKI 

Maksymilian
KS POLONIA ŚRODA WLKP. DNF

dystans: 10 km; czas:  13.57;  śr. prędk.  43,01 km /h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub
TOTAL I II III IV  +  - META

1 14 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 13 3 10 1

2 20 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 11 5 6 2

3 106 10051112415 KACHEL Krystian ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 8 5 3 13

4 41 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW 5 5 7

5 69 10051905387 MUZALEWSKI Robert UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 4 4 3
6 86 10054371716 DWORZYŃSKI Jakub KKS CIECHANÓW 3 1 2 4

7 65 10054650790 POTASZNIK Szymon UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 3 3 5

8 102 10054659076 ADRYCHOWSKI Karol ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 3 1 2 14

9 126 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE 2 2 6

10 77 10051903872 BIERNACKI Filip UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 2 2 10

11 57 10053810833 NOCEŃ Maciej KS OLIMPIJCZYK KOŃSKIE 1 1 16
12 61 10051885179 SZARY Jan UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 0 8

13 52 10053953808 MAJEWSKI Kacper KKS GOSTYŃ 0 9

14 28 10047560191 ZUCHORA Jakub KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 0 11

15 63 10054650285 POTASZNIK Miłosz UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 0 12

16 147 10052477283 KUDERCZAK Dawid KLTC KONIN 0 15

17 34 10054674335 KACZMAREK Jakub KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 0 18

18 96 10055588357 POMIAN Szymon UKS WYGODA BIAŁYSTOK -40 -40 17

122 10014206339 JANIAK Mateusz KTK KALISZ DNF -40

143 10055207027 PARCHAN Mikołaj GKK OPTY-MAZOWSZE DNF -20

OSTRZEŻENIE I RELEGACJA NA I-SZYM FINISZU DLA ZAWODNIKA NR 126 ZA SPOWODOWANIE UPADKU INNEGO ZAWODNIKA

WYNIKI

KWALIFIKACJE DO OMNIUM

MĘŻCZYŹNI

KWALIFIKACJA 1

KWALIFIKACJA  2



dystans: 10 km; czas: 13,03  ;  śr. prędk.  45,98   km /h
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

TOTAL I II III IV  +  - META

1 119 10053909348 DŁUGAŚ Adam KTK KALISZ 10 10 1

2 29 10053902375 SIMIŃSKI Kacper KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 10 5 2 1 2 4

3 42 10054835292 SZALIŃSKI Dawid UKS RATUSZ MASZEWO 9 5 4 3

4 103 10054659783 BELNIAK Maciej ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 6 6 2

5 21 10014385585 WIŚNIEWSKI Dawid KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 6 1 5 5
6 38 10054663928 SASIN Wiktor LUKS DWÓJKA STRYKÓW 4 1 3 6

7 127 10055206320 JURASZ Dawid GKK OPTY-MAZOWSZE 3 3 9

8 109 10054666049 KUBACKI Sebastian ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 3 3 14

9 16 10054626441 FĄK Maciej TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 2 2 11

10 116 10054670695 ŚREDZIŃSKI Filip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 2 2 15

11 89 10054372019 NOWACKI Mikołaj KKS CIECHANÓW 0 7
12 83 10054884301 PIETRAS Michał KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 8

13 146 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 0 10

14 66 10054902687 WAWRZACZ Kacper GRUPA KOLARSKA GLIWICE 0 12

15 56 10053954212 PIECHOCKI Jakub KKS GOSTYŃ 0 13

16 5 10054255114 KAMIŃSKI Jacob KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 0 16

17 1 10053947037 NAKONIECZNY KrzysztofKS POLONIA ŚRODA WLKP. 0 17

72 10051907916 DROZDOWSKI Miłosz UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ DNF

123 10053911368 JAŚKIEWICZ Mieszko KTK KALISZ DNF -20

36 10055393549 BARWIŃSKI Wiktor KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ DNF

dystans: 10 km; czas: 14,06 ;  śr. prędk.  42,56 km /h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub
TOTAL I II III IV  +  - META

1 117 10054671406 TACZYŃSKI Kamil ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 20 20 8

2 104 10054661201 CHUDZIŃSKI Philip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 10 10 1

3 120 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ 9 5 1 3 16

4 113 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 7 3 4 3

5 11 10055544103 CHODAŃ Wiktor LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC 6 6 2
6 75 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 6 1 5 10

7 67 10019656224 GAŁKA Michał UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 5 2 1 2 4

8 50 10053952794 ZAREMBA Tobiasz KKS GOSTYŃ 5 5 5

9 110 10054665847 KRYSZTOFIAK Jakub ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 5 3 2 7

10 79 10054880560 KIRAGA RADOSŁAW KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 2 2 6

11 91 10054372120 OSIK Miłosz KKS CIECHANÓW 0 9
12 30 10053945421 DORDAŃSKI Dawid KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 0 11

13 49 10055079816 CENTKA Kacper UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 0 12

14 9 10054255518 OWCZARZ Arkadiusz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 0 13

15 128 10055218848 CROWLEY Aidan GKK OPTY-MAZOWSZE 0 14

16 40 10054663726 BONCELA Wojciech LUKS DWÓJKA STRYKÓW 0 15

17 6 10012390722 LUDWICKI Piotr KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE -20 -20 17

18 17 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM -20 -20 18

124 10053910863 PŁONKA Mikołaj KTK KALISZ DNF -20

2 10053918947 PIETRYK Damian KS POLONIA ŚRODA WLKP. DNF

POZOSTALI NIE KWALIFIKUJĄ SIĘ 

KWALIFIKACJA 4

Z KAŻDEGO BIEGU ZAWODNICY Z MIEJSC:

 1-6  OTRZYMUJĄ KWALIFIKACJE DO WYŚCIGU OMNIUM A,  

 7-12 OTRZYMUJĄ KWALIFIKACJE DO OMNIUM B, 

 12-18  OTRZYMUJĄ KWALIFIKACJE DO OMNIUM C

KWALIFIKACJA 3



PUCHAR POLSKI - I EDYCJA  

W KOLARSTWIE TOROWYM  KAT. JUNIOR MŁODSZY    

ELIMINACJE DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 2017 

Pruszków,  03-05.03.2017

dystans: 7,5 km; czas: 11,56  śr. prędk.  37, 70 km /h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

TOTAL I II III  +  - META

1 52 10051110492 RÓŻYŃSKA Karolina ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12 2 10 1

2 12 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 12 5 1 6 2

3 30 10053908237 KOWALSKA Julia KTK KALISZ 12 3 5 4 3

4 8 10053903385 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 4 1 3 9

5 31 10054309573 GALA Mercedes NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 2 2 4

6 16 10053772134 KRÓL Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 2 2 6

7 37 10054306139 GŁOWACKA Oliwia NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 0 5

8 28 10053130924 GONDEK Maja UKS COPERNICUS TORUŃ 0 7

9 14 10053830233 STRÓŻYŃSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW 0 10

10 23 10054339582 WESOŁOWSKA Marta UKS COPERNICUS TORUŃ 0 11

11 11 10053952289 OLEJNICZAK Zuzanna KKS GOSTYŃ 0 12
12 34 10054306543 JAKUBIAK Oliwia NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI -20 -20 13

13 7 10055155800 STASZCZAK Patrycja KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE -20 -20 14

14 50 10054667059 KULCZYK Justyna ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ -40 -40 15

2 10055547739 MRÓWKA Gabriela WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY DSQ

48 10054671002 STĘPIEŃ Karolina LSKK LITYŃSKI BEŁCHATÓW DNS

dystans: 7,5 km; czas:  11,39;  śr. prędk.  38,62 km /h
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

TOTAL I II III  +  - META

1 4 10055548749 WEREMIEJCZYK Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 25 5 20 11

2 29 10054873385 BŁASZKIEWICZ Julia UKS COPERNICUS TORUŃ 23 3 20 17

3 10 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 15 5 10 1

4 53 10051624592 KULCZYK Sylwia ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 7 1 6 2

5 13 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 6 2 4 3

6 35 10054309876 SIERHEJ Zuzanna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 3 3 12

7 32 10055238955 JAKUBIAK Martyna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 2 2 4

8 49 10054660490 BIEGAJSKA Agata ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 2 2 7

9 47 10055206825 LACH Aleksandra GKK OPTY-MAZOWSZE 1 1 8

10 39 10055238753 BOSACKA Faustyna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 0 5

11 9 10054835696 FIDOS Weronika UKS RATUSZ MASZEWO 0 6
12 51 10054670493 STAPEL Weronika ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 0 9

13 5 10054255922 MĄKOWSKA Anna KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 0 10

14 59 10055143470 FOLTYN Wiktoria LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0 13

15 22 10008817987 WESOŁOWSKA Marta GK PIAST SZCZECIN 0 14

16 1 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 0 15

17 26 10053130823 ŚWIĄTKOWSKA Agata UKS COPERNICUS TORUŃ 0 16

Z KAŻDEGO BIEGU ZAWODNICZKI Z MIEJSC:

 1-12  OTRZYMUJĄ KWALIFIKACJE DO WYŚCIGU OMNIUM 

POZOSTAŁE  NIE KWALIFIKUJĄ SIĘ 

KWALIFIKACJA 2

WYNIKI

KWALIFIKACJE DO OMNIUM

KOBIETY

KWALIFIKACJA 1



PUCHAR POLSKI - I EDYCJA  

W KOLARSTWIE TOROWYM  KAT. JUNIOR MŁODSZY    

ELIMINACJE DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 2017 

Pruszków,  03-05.03.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

1 67 10019656224 GAŁKA Michał UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 1 03:30,540

72 10051907916 DROZDOWSKI Miłosz

74 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej

75 10051904882 FRĄTCZAK Radosław

2 119 10053909348 DŁUGAŚ Adam KTK KALISZ 03:33,910

120 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad

121 10053910459 WOJTYSIAK Dawid

122 10014206339 JANIAK Mateusz

3 102 10054659076 ADRYCHOWSKI Karol ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 3 03:34,125

104 10054661201 CHUDZIŃSKI Philip

106 10051112415 KACHEL Krystian

109 10054666049 KUBACKI Sebastian

4 103 10054659783 BELNIAK Maciej ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 2 03:37,779

110 10054665847 KRYSZTOFIAK Jakub

112 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław

113 10054669483 RABIZO Filip

5 44 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO 03:41,615
45 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert
46 10053577124 WYPYCH Adam
47 10019271759 MARKS Karol

6 68 10051908421 RYSZEWSKI Kamil UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 2 03:42,000
69 10051905387 MUZALEWSKI Robert
76 10051907209 ŻEBROWSKI Dominik
77 10051903872 BIERNACKI Filip

7 86 10054371716 DWORZYŃSKI Jakub KKS CIECHANÓW 03:44,746
89 10054372019 NOWACKI Mikołaj
91 10054372120 OSIK Miłosz
93 10054371817 FULARSKI Michał

8 50 10053952794 ZAREMBA Tobiasz KKS GOSTYŃ 03:44,887
51 10053952390 JĘDRYCZKA Łukasz
52 10053953808 MAJEWSKI Kacper
56 10053954212 PIECHOCKI Jakub

9 5 10054255114 KAMIŃSKI Jacob KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 03:48,197
6 10012390722 LUDWICKI Piotr
9 10054255518 OWCZARZ Arkadiusz

10 10054255316 SZTUBA Kajetan

WYŚCIG  DRUŻYNOWY

MĘŻCZYŹNI

WYNIKI



10 12 10054627047 MARZEC Adrian TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 03:48,880
14 10054627249 ŚLIWKA Daniel
17 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz
18 10054626744 KĘPCZYŃSKI Mateusz

11 105 10054664736 GOMOŁA Szymon ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 1 03:52,535
116 10054670695 ŚREDZIŃSKI Filip
117 10054671406 TACZYŃSKI Kamil
118 10054671709 WELENS Szymon



PUCHAR POLSKI - I EDYCJA  

W KOLARSTWIE TOROWYM  KAT. JUNIOR MŁODSZY    

ELIMINACJE DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 2017 

Pruszków,  03-05.03.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

1 49 10054660490 BIEGAJSKA Agata ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 04:02,242

52 10051110492 RÓŻYŃSKA Karolina

53 10051624592 KULCZYK Sylwia

54 10055517831 WIKLIŃSKA Iga

2 31 10054309573 GALA Mercedes NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 04:05,332

32 10055238955 JAKUBIAK Martyna

35 10054309876 SIERHEJ Zuzanna

37 10054306139 GŁOWACKA Oliwia

3 1 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 04:05,710

2 10055547739 MRÓWKA Gabriela

3 10055545618 NIEDŹWIECKA Kamila

4 10055548749 WEREMIEJCZYK Kamila

4 12 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 04:06,847

13 10053580659 WIELOWSKA Nikola

17 10053829526 DĄBSKA Julia LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA

19 10053829930 CISZEK Wiktoria

5 23 100 543 395 82 WESOŁOWSKA Marta UKS COPERNICUS TORUŃ 04:12,703

26 100 531 308 23 ŚWIĄTKOWSKA Agata

28 100 531 309 24 GONDEK Maja

29 100 548 733 85 BŁASZKIEWICZ Julia

6 50 10054667059 KULCZYK Justyna ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 04:42,169

51 10054670493 STAPEL Weronika

55 10055519447 MILDA Wiktoria ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ORLIK ROGÓŹNO

58 10055518639 WŁODARCZYK Julia

WYNIKI

WYŚCIG DRUŻYNOWY

KOBIETY
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